



Müdrük dövlət siyasəti

Xilaskarıqdan qalbiyyəyə yüksələn zəfər salnaməsinin memarı, Ümmümilli Lider Heydər Əliyevin əsasını qoyduğu pragmatik siyasi kursun möhtərəm Prezident, Silahlı Qüvvələrin Müzəffər Ali Baş Komandanı İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilməsi nəticəsində uzun illərdən sonra ölkəmiz ərazi bütövlüyünü bərpa edərək inkişafın keyfiyyətə yeni mərhələsinə qədəm qoymuşdur. 44 günlük haqq savaşında qazanılan möhtəşəm qələbə Prezident İlham Əliyevin yenilməz qətiyyəti, ordumuzun güdrətini və xalqımızın milli birliyini bir daha bütün dünyaya nümayiş etdirmişdir.

Qələbəyə doğru atılan addımların ikinci təməli Ulu Öndər Heydər Əliyevin apardığı uzaqgörən və düşünülmüş siyasətin təzahürü kimi dövlətçiliyin möhkəmləndirilməsi, güclü iqtisadiyyatın qurulması, ordu quruculuğunun əsaslarının yaradılması silahlı qüvvələrimizin peşakar kadrlarla təchiz edilməsi ilə qoyulmuşdur.

Dahi şəxsiyyətin layiqli davamçısı cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə döyüş meydanında qazanılmış qələbənin diplomatik müstəvidə davam etdirilməsi ilə tariximizə şanlı səhifələrini qızıl hərflərlə yazılan Zəfər Azərbaycanın regionda və dünyada mövqelərini əhəmiyyətli dərəcədə möhkəmləndirməklə ölkəmizin növbəti onilliklər üçün tərəqqisinə və qələbəsinə geniş imkan yaratmış. "Böyük Qayıdış"ın əsasını qoymuşdur.

Dövlət başçısının qeyd etdiyi kimi, "Ölkəmiz üçün yeni dövr başlayır, quruculuq dövrü, inkişaf dövrü... biz bütün şəhərlərimizi bərpa edəcəyik, kəndlərimizi bərpa edəcəyik, Qarabağ bölgəsində cənnət yaradacağıq". Bu baxımdan dövlət başçısı cənab İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyevanın Susa saharına və digər azad olunmuş rayonlara müxtəlif səfərləri, həyata keçirilən neqah infrastruktur layihələri, Qarabağın "hava qapısı" Füzuli Beynəlxalq Hava Limanının istifadəyə verilməsi, Zəngilan və Laçın Beynəlxalq Hava Limanlarının, həmçinin Füzuli-Susa, Bərdə-Ağdam, Zəngilan-Horadiz avtomobil yollarının inşası doğma torpaqlarımızın dirçəldilməsini təminatı olmuşdur.

Eyni zamanda Azərbaycan dövləti və xalqı üçün əlamətdar olan bir gündə - iyunun 15-də SUSA şəhərində imzalanmış Türkiyə ilə Azərbaycan arasında müttəfiqlik haqqında müstəsna siyasi və tarixi əhəmiyyətə malik bəyannaməyə Qarabağ ətrafında son qazanılan növbəti tarixi uğur olmaqla iki dost və qardaş ölkə arasında mövqə əlaqələri və əməkdaşlığı yeni mərhələyə yüksəlmişdir.

Xüsusi vurğulanmaldır ki, torpaqlarımızın gerəni işğalçılardan azad edilməsi uğrunda gedən döyüşlərdə səhlik zirvəsinə ucalan qəhrəman Vətən uğrunda əhəmiyyətli əməllər, döyüşlər zamanı yaralanan qazilər, eləcə də müharibə iştirakçıları Ali Baş Komandan İlham Əliyev və Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın müstəsna qayğısı ilə əhatə olunmuşdur.

Dövlətimizin güdrətənəlməsi, yeni növ koronavirus (COVID-19) pandemiyasını yaradıcı cəttənliliklərə baxmayaraq sosial yönümlü siyasətin reallaşdırılması, insanların narahət edən problemlərini aradan qaldırılması, bütövlükdə ölkəmizdə həyata keçirilən hətərəfli islahatlarla və digər böyük işlərə Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın çoxşaxəli fəaliyyəti misilsiz töhfələr vermişdir.

Prokurorluq orqanları dövlətin əsas stütunlarından biridir

Ölkədə ictimai həyatın bütün sahələrini əhatə edən sistemli islahatlar, dövlət idarəçiliyində çağdaş yanaşmanı ona cəhən ardıcıl tədbirlər üçün sistemli ən yüksək beynəlxalq standartlara uyğun formalaşdırılması və müasir dövrün tələbləri səviyyəsinə təkmilləşməsinə zəmin yaradaraq prokurorluq orqanlarının da ardıcıl və müntəzəm inkişafını təmin etmişdir.

Öminliklə deyə bilərik ki, Azərbaycan prokurorluğunun qanunun ailiyyətin təmin olunması, cinayətkarlığa mübarizəyə xidmət edən bir qurum kimi formalaşması, onun fəaliyyətinin hətərəfli təminatı üçün qanunvericilik və maddi-sosial bazanın yaradılması ölkəmizdə həyata keçirilən məhkəmə-hüquq islahatlarının memarı kimi yalnız xalqımızın Ümmümilli Lideri Heydər Əliyevin dövlətçilik siyasəti, yüksək qayğısı və dəstəyi nəticəsində mümkün olmuşdur.

Prokurorluq orqanlarının ölkədə bərqərar olması ictimai-siyasi sabitliyin qorunması, qanunçuluq təmini, insan hüquqları və əzadlıqlarının müdafiəsi sahəsində fəaliyyətinin daim yüksək qiymətləndirilməsi Ulu Öndərin "Respublika prokurorluğu və bas prokuroru Azərbaycan dövlətçiliyinin əsas stütunlarından biridir" sözləri prokurorluğa ali səviyyəyə olan diqqət və önmənin bariz nümunəsi hesab edilmişdir.

Təsəffüf deyə ki, Ümmümilli Liderin təsəbbüsü və bilavasitə rəhbərliyi ilə hazırlanaraq 12 noyabr 1995-ci il tarixində keçirilən referendumla qəbul edilmiş müstəqil Azərbaycan Respublikasının ilk Konstitusiyasında prokurorluğa xüsusi maddə həsr edilərək dövlət idarəetmə sistemində bu təsisatın yeni məhkəmə hakimiyyəti orqanları arasında sistemli təkmilləşdirilməklə quruma ilk dəfə olaraq konstitusional status verilmişdir.

Ulu Öndərin layiqli davamçısı cənab İlham Əliyev tərəfindən cinayətkarlıq, korrupsiyaya və kriminal xarakterli tədbirlər məni təzahürlərə qarşı mübarizənin yeni müstəviyə qaldırılması, bu sahədə işin təşkiliyə məsul olan hüquq mühafizə, o cümlədən prokurorluq orqanlarının fəaliyyətində səmərəliliyinin artırılması, maddi-texniki təminatın yaxşılaşdırılması və əməkdaşlığın hətərəfli dövlət əlaqələri ilə əhatə olunması üçün məqsədyönlü addımlar atılmışdır.

Ölkə rəhbərinin 27 sentyabr 2008-ci il tarixli sərənamı ilə "Azərbaycan Respublikası Prokurorluğunun fəaliyyətini müasirləşdirməsinə dair 2009-2011-ci illər üçün Dövlət Programı"nın təsdiq edilməsi milli prokurorluq orqanlarının müasirləşməsinə baxımdan xüsusi önəmə malik bir addım olmuşdur. Bu gün Azərbaycan dövlət prokurorluq orqanlarının yararanması 103-cü illə tamam olmaqla prokurorluq işçiləri, prokurorluğun veteranları, bütün hüquq ictimaiyyəti üçün əlamətdar bir hadisə kimi böyük ruh yüksəkliyi ilə qeyd edilir.

Ölkəmiz müstəqilliyini bərpa etdikdən sonra dövlətimizin üzlediyi siyasi və iqtisadi tənzətlü, vətəndaş müharibəsi təhlükəsi prokurorluq orqanlarının da fəaliyyətinə təsirli olmuşdur, bu dövrdə cinayətkarlığın, insan hüquqları və əzadlıqlarının kütləvi şəkildə pozulması hallar vüsət almışdır.

Yalnız Ümmümilli Liderimiz Heydər Əliyevin xalqı təkidi tələbi ilə siyasi hakimiyyətə qayıdından sonra həyata keçirilən təxirəsalınmaz və qətiyyətli tədbirlər sayəsində ölkəmizdə dövlət çetivli cəhdli, separatizm təhlükəsi aradan qalxmış, cinayətkarlığa qarşı bərhəms mübarizə əlan edilmiş, ictimai-siyasi sabitlik əldə edilmiş, demokratik hüquqi dövlət quruculuğu prosesinə başlanmışdır.

Azərbaycan prokurorluğundan öz xalqının və müstəqil dövlətçiliyinin maraqlarına xidmət edən, konstitusional statuslu, yüksək dünya standartlarına uyğun təsisat kimi formalaşması Ulu Öndər tərəfindən hazırlanaraq həyata keçirilməyə başlanmış, sonradan onun layiqli davamçısı, müdrük və uzaqgörən dövlət başçısı cənab İlham Əliyev tərəfindən yeni dövrün tələbləri nəzərə alınmaqla müasir müstəvidə uğurla reallaşdırılan hüquqi dövlət quruculuğu konsepsiyasının gerçəkləşdirilməsi sayəsində mümkün olmuşdur.

Səvincidiri həldir ki, məhz Ümmümilli Lider Heydər Əliyevin prokurorluğa və prokurorluq işçilərinə diqqətinin və yüksək dövlət qayğısının təzahürü

1 Oktyabr Prokurorluq İşçilərinin Peşə Bayramı Günüdür

Azərbaycan prokurorluğu dövlətçiliyin və qanunçuluğun keşiyindədir

olan 17 iyul 1998-ci il tarixi sərənamı ilə milli prokurorluq orqanlarının yaradıldığı gün - oktyabr ayının 1-i prokurorluq işçilərinin peşə bayramı günü kimi təsis edilməklə qeyd olunmağa başlanmışdır.

Müasirləşən prokurorluq orqanları

Dövlət başçısının dəstəyi ilə prokurorluqda yeni müstəvidə islahat tədbirləri davam etdirilməklə səffəfliyin təmin edilməsi, elmi-texniki nailiyyətlərin tətbiqi, maddi-texniki bazanın və əməkdaşların sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi, işin səmərəliliyini artırmağa və mövcud çatışmazlıqları tərxisə salınma-dan aradan qaldırmağa təminat verən icra və nəzarət mexanizminin yaradılması istiqamətində kompleks tədbirlər həyata keçirilmişdir.

Ölkə rəhbəri tərəfindən mayın 1-də baş prokuror vəzifəsinə təyinatla əlaqədar qəbul edilərək səsləndirilən "Biz islahatlar aparmaqla ölkəmizi gücləndiririk və ölkəmizin gələcək dayanıqlı inkişafını şərtləndiririk. Ümid edirik ki, Azərbaycan Respublikasının Prokurorluğu bu islahatların aparılmasında uğurlu qazanacağıq" sözləri prokurorluq orqanlarında beynəlxalq standartlara və milli dövlətçilik maraqlarına əsaslanaraq müasir məzmunlu islahatların əsasını qoymuşdur.

Prokurorluğun ölkəmizin müntəzəm irəliləyişlərə müşahidə olunan dayanıqlı və davamlı tərəqqisinə, cəmiyyətdə formalaşan yeni çağırışlara adekvat uyğunlaşması və fəaliyyətində səffəfliyin təmin edilməsi məqsədilə qısa müddət ərzində əsaslı struktur və kadrlar islahatına həyata keçirilmiş, funksional idarəetmənin səmərəliliyinin artırılması məqsədilə işin təşkiliyə dair vahid mexanizmlər müayyən edilmişdir.

Prezident İlham Əliyevin 10 iyun 2020-ci il tarixli sərənamı ilə Azərbaycan Respublikası Baş Prokurorluğunun yeni strukturu təsdiq edilməklə baş prokurorun yeni müavinəti təsis edilmiş, daha mo-danlı və dinamik idarəetmə məqsədilə Baş Prokurorluğun idarə və şöbələrinin sayı 15-dən 18-ə çatdırılmış, bazi idarələr layihə edilmiş, həmçinin mərkəzi aparatı yeni, Xidmət Arşadımalar, Cinayət təqibindən kanar icraatları və Xüsusi Müsadirə məsələlərinin əlaqələndirilməsi idarələri yaradılmışdır.

Prokurorluq orqanları daim möhtərəm cənab Prezident İlham Əliyevin diqqət və qayğısı ilə əhatə olunmuş, bu baxımdan dövlət başçısının fevralın 6-da Baş Prokurorluğun yeni inzibati bina kompleksinin açılışında iştirakı qoruna göstərilən etimada yanaşı, prokurorluq orqanlarının fəaliyyətini ən müasir tələblər səviyyəsinə təkmilləşdirilməsi, infrastrukturunun yaxşılaşdırılması istiqamətində həyata keçirilən islahatların ardıcılığını nümayiş etdirmişdir.

Gözlənilən davamı olaraq, hərbi prokurorluq orqanlarının fəaliyyətini daha səmərəli təşkilini təmin etmək məqsədilə dövlət başçısının sərənamı ilə Qubadlı, Kəlbəcər, Hərbi Prokurorluğu və Qarabağ Hərbi Prokurorluğunun əsasında Ağdam Hərbi Prokurorluğu yaradılmışdır.

Bu günlərdə Qubadlı və Kəlbəcər hərbi prokurorluqlarının inzibati binalarının istifadəyə verilməsi işğaldan azad edilmiş ərazilərimizin yenidən həyata qaytarılmasına dair dövlət siyasətinin həyata keçirilməsində mühüm əhəmiyyət kəsb edir.

Prokurorluqda aparılan müasir məzmunlu islahat tədbirlərinin davamı kimi qurumun maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsi, elmi-texniki nailiyyətlərdən istifadə etməklə fəaliyyətində səmərəliliyinin artırılması xüsusi önəmə malik cənab Prezidentin 7 may 2021-ci il tarixli fərmanı bir daha ölkə rəhbərinin quruma olan inam və etimadını göstərmişdir.

Prokurorluğun fəaliyyət istiqamətləri üzrə görülmüş işlər

Prokurorluq orqanlarının bütün səyləri, ilk növbədə, dövlət başçısının rəhbər göstərişlərindən irəli gələn vəzifələrinin icra edilməsinə, müasir məzmunlu islahatların davam etdirilməklə işin daha da təkmilləşdirilməsinə, möhkəm nizam-intizam yaradılmaqla bütün məni təzahürlərinin vaxtında aradan qaldırılmasını təmin edən işlər nəzarət mexanizminin yaradılmasına istiqamətləndirilmişdir.

Daxili işlər, dövlət təhlükəsizliyi və digər hüquq mühafizə orqanları ilə birgə fəaliyyətin nəticəsi olaraq ölkədə dayanıqlı ictimai-siyasi sabitlik qorunaraq dövlət maraqlarının müdafiəsi, cinayətkarlığa qarşı qətiyyətli mübarizə aparılmaqla kriminogen durumun stabilliyi və bütün məni təzahürlərin qarşısının alınması təmin edilmişdir.

Həyata keçirilən səmərəli birgə tədbirlərin nəticəsi olaraq cinayətkarlığın dinamikasında və xarakterində müsbət cəhətlər davam etmiş, xüsusən əvvəlki illərdə başlıq qalmış ağır və xüsusilə ağır cinayətlər, o cümlədən qeyri-əşkar şərhiyə törədilmiş 5 qəsdən adan öldürmə cinayətlərinin peşakar istintaq-əməliyyat tədbirləri ilə acımları təmin edilməklə təqsiri şəxslər məhkəmə məsuliyyətinə verilmişdir.

Ümmümilliklə ölkə üzrə hazırkı dövrdə cəmi 10622 cinayət işinin istintaqı təmin edilmişdir ki, bunlardan 883-ü prokurorluq orqanlarında istintaq edilmişdir. Prokurorluq orqanları tərəfindən 571, ümmümilliklə işlər digər istintaq qurumları ilə birgə 8378 cinayət işinin itiham aktları ilə məhkəmələrə göndərilməsi təmin edilmişdir.

İbtidai araşdırma mərhələsində cinayət işləri üzrə vurulmuş ziyanın ödənilməsinin təmin edilməsi məqsədilə istintaq başa çatdırılmış cinayət işləri üzrə 21 milyon 184 min manat məbləğində əmlak üzrinə həbs qoyulmuşdur.

Görülmiş işlərlə yanaşı, cəzanın ləbdüylüyü prinsipinin təmin edilməsi üçün ötan illərdən bağlı qalan cinayət işləri üzrə təqsiri şəxslərin miyaən-ləşdirilməsi məqsədilə zəruri tədbirlərin həyata keçirilməsi, istintaq təklifi və metodikasının, kriminalistikanın müasir elmi-texniki nailiyyətlərindən daha səmərəli istifadə olunmasının təmin edilməsi, eləcə də artım tendensiyası qeydə alınmış cinayətlərin profilaktikası istiqamətində zəruri tədbirlərin görülməsi qarşısında dərən vəzifələrdəndir.

Dünya ölkələrini təşviş və həyəcəndə saxlayan koronavirus infeksiyasının ölkəmizdə geniş yayılması qarşısının alınması məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi altında müdrüklik və uzaqgörənliklə həyata keçirilmiş çoxşaxəli qabaqalığı tədbirlər, pandemiya üzün iqtisadiyyatı vürdüdü zərblər fonunda insan-ların sağlamlığı və sosial təminatının ön plana keçirilməsi ölkəmizə gözəgörməz dişməsinin ilk həmlə-lərindən xilas edə bilmiş, həyata keçirilən uğurlu vəksinasiya strategiyası nəticəsində əhəlimizin artıq böyük bir hissəsi peyvənd olmuşdur.

Ötan dövr ərzində həyata keçirilən tədbirlərlə zidd olaraq qanunusuz hərəkətlərə yol verməş şəxslər



barəsində, o cümlədən maddi maraq müqabilində saxta vaksın sertifikatlarının verilməsi, azmənatlı ailələrə ayrılmış yardım paylarının manimsənilməsi, təyinatından kanar və ya ədalətsiz bölüşdürülməsi, yerli icra hakimiyyəti orqanların vəzifəli şəxsləri ta-rəfindən xüsusi karantın rejimində səbəst hərəkət hüququ verən arşadımalar verilməsi faktları üzrə prokuror nəzarəti tədbirləri ilə cinayət işləri başlanmaqla zəruri tədbirlər görülmüşdür.

Vətən müharibəsində prokurorluğun fəaliyyəti

Qürurlu qeyd etməliyik ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən "Dəmir yumruq" hərbi əməliyyatları zamanı cəmiyyətimizlə bərabər səfərbər olan prokurorluq orqanları aidiyyəti dövlət orqanları ilə əlaqəli şəkildə fəaliyyət göstərərək üzər-lərində düşən vəzifələri layiqliyəcə yerinə yetirmişlər.

Xüsusi vurğulanmaldır ki, ölkə rəhbəri cənab İlham Əliyevin 31 dekabr 2020-ci il tarixli sərənamı ilə xidməti vəzifələrinin yerinə yetirilməsində fərqləndirilənə görə 38 əməkdaş yüksək dövlət təltiflərinə layiq görülməsi prokurorluğun kollektivinin böyük səvincinə səbəb olmuşdur. Göstərilən bir yüksək etimad fəaliyyətimizə daha da yüksək tələblər səviyyəsinə qurmağa, gündəlik işimizdə səmərəliliyini artırmağa rəvac vermişdir.

Müharibənin gedişində qanunusuz erməni bir-ləşmələrinin törətdikləri hər bir cinayət faktı üzrə döyüş əməliyyatlarının aparıldığı zərurətə mümkün hərəkətləri həyata keçirməklə zəruri tədbirlər görülmüşdür.

Xain düşmənin beynəlxalq konvensiyalarda təsbit olunan müharibə qaydalarını kobud şəkildə pozaraq cəhən zərərindən kanarda yerləşən şəhərlərimizi və kəndlərimizi, infrastruktur obyektlerini raket zərbləri, o cümlədən qadağan olunan silahlarla atəşə məruz qoymuş, namərd hücumlarına or-larında dinc sakinləri vətəni yetirməsi ilə bağlı Baş Prokurorluğun İstintaq idarəsində Cinayət Məcəlləsinin müvafiq maddələri ilə 75 cinayət işi başlanmaqla işğaldan azad edilmiş 7 şəhər, 11 qəsəbə və 519 kəndə bəzi keçirilmiş, digər zəruri istintaq hərəkətləri həyata keçirilmişdir.

Bundan başqa, dövlət başçısının "Azərbaycan Respublikasının işğaldan azad olunmuş ərazilərində müvafiqi xüsusi idarəetmənin təşkilatı haqqında" 29 oktyabr tarixli fərmanında və bu istiqamətdə tapşırıqlardan irəli gələn vəzifələrin icrasının təmin olunması diqqət mərkəzində saxlanmaqdadır.

Bu məqsədə erməni vandallizmi nəticəsində təlan edilmiş, dağıdılmış yaşayış məntəqələrinə, tarixi, dini-mədəni abidələrə və digər əmlaklara dəymis zi-yanını, eləcə də atəşkənlər davam etdiyi dövrdə əldən çıxmış fəsadın məbləğlərini müayyən edilməklə beynəlxalq məhkəmələrə müraciət olunması istiqamətində prokurorluq orqanları tərəfindən digər qurumlarla əlaqəli şəkildə müvafiq işlər davam etdirilmişdir.

Eyni zamanda işğal olunmuş ərazilərdə xüsusi ölkə-lərin konkret sferalarında ekologiya və yerin təbii təsəttim qaydalarının kobud şəkildə pozulması ilə nə-ticələnən qanunusuz sahəlik fəaliyyəti ilə məşğul olmaq faktları ilə bağlı cinayət işləri üzrə, həmçinin əzəli torpaqlarımızda qanunusuz məskənləşməni həyata keçirən böyük təşviş məsuliyyəti beynəlxalq hüquq normaları çərçivəsində təqsiri və ya cəzalı istiqamətində zəruri istintaq-əməliyyat tədbirləri aparılır.

Vətən müharibəsi zamanı Respublika Hərbi Prokurorluğu tərəfindən da Müdafiə Nazirliyi, Sərəhad Qoşunları və digər qurumlarla birlikdə zəruri tədbirlər görülmüşdür.

Korrupsiyaya qarşı mübarizə diqqət mərkəzindədir

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin həyata keçirdiyi dövlət siyasətinin və strateji inkişaf konsepsiyasının prioritetlərindən uyğun olaraq ölkədə korrupsiyaya qarşı ardıcıl və sistemli mübarizə aparılır.

Bu sahədə bələyə qarşı əks-təsir mexanizmlərindən daha geniş istifadə edilməklə onun vəksinasiya səbəb olan və sarılı yarıdan halları aradan qaldırılması istiqamətində mühüm islahatlar davam etdirilərək bu sahədə həyata keçirilmiş kompleks tədbirlər dinamik iqtisadi inkişafı təmin etməyə imkan vermişdir.

Korrupsiyaya qarşı mübarizə prokurorluğunun fəaliyyətinin ən önəmli istiqaməti olaraq bu sahədə səmərəliliyinin artırılması və daha intensiv tədbirlərin həyata keçirilməsi məsələlərində xüsusi diqqət təhlükəli işin effektivliyinin yüksəlməsinə nail olmuşdur.

Korrupsiyaya qarşı mübarizə sahəsində prokurorluq orqanlarının inam artmasının nəticəsi olaraq ötan illər peşə bayramından hazırkı dövrdə əldə edilmiş Dövlət Baş Prokurorluğunun Korrupsiyaya qarşı Mübarizə Baş İdarəsində vətəndaşların 9109, o cümlədən 161 saylı "Qaynar teq" əlaqə mərkəzində daxil olmuş 4367 müraciətinə baxılmaqla, prokuror təsir tədbiri aktlarından istifadə edilməklə aidiyyəti qurumlarla əlaqəli şəkildə qabaqalığı tədbirlərin görülməsi, o cümlədən cinayət işlərinin başlanması təmin edilmişdir.

Bu müddət ərzində baş idarənin əməliyyat qurumları tərəfindən həyata keçirilən 34 əməliyyat tədbiri nəticəsində 71 nəfər cinayət başında yaxalanmış, əməliyyat işi və vasitələrdən istifadə etməklə korrupsiya hüquq-mühafizə orqanlarında əldə edilmiş məlumatlar əsasında 115 cinayət işi başlanmışdır.

Qeyd edilən dövrdə baş idarə tərəfindən 404 sərənamında 221 cinayət işi baxılmış xüsusi məhkəmələrə göndərilməsi, 11 hüquqi şəxs bərəsində cinayət-hüquqi tədbirlərin tətbiq edilməsi üzrə məhkəməyədək icraat aparılaraq, hüquqi şəxslər və onun rəhbərləri məhkəmə məsuliyyətinə vəksinasiya

mə, həmçinin mülki mühakimə icraatı qaydasında və yətkinlik yənasına çatmayan işləri üzrə məhkəmələrdə baxılmış işlər üzrə 10 valideyinin valideynlik hüquqlarının məhdudlaşdırılmasına dair məhkəmələrdə iddialar qaldırılmış, qanunusuz rəftara, əzab və işğacalara məruz qalmaları ilə əlaqədar 8 uşaq sığınacaq və körpələr evinə yerləşdirilmişdir.

Eyni zamanda sosial şəbəkələrdə dövlət orqanlarının həyata keçirdiyi tədbirlərə kölgə salan təxribat xarakterli informasiyanın yayılması faktları arəş-dirilməklə, həqiqi əks etdirməyən həmin məlumat-ları ictimaişlərdən şaxslar bərəsində qanunamüvafiq tədbirlər görülməkə onun pozulmasını ön vərək-dən çəkindirmək haqqında xəbərdarlıqlar edilmişdir.

Cinayət nəticəsində vurulmuş ziyanın ödənilməsi xüsusi müasirinin təmini kimi

Prokurorluq cəmiyyətinin və dövlətin mənafeyinin qorunması məqsədilə mülki hüquqi vasitələrlə cinayət nəticəsində dəymis ziyanın ödənilməsi, cinayət yolu ilə əldə edilmiş və xüsusi müasirinin obyektli olan üzrinə həbs qoyulan bütün növ aktivlərini, o cümlədən, kriptovalyuta vəsaitlərinin izləməsi, aşkar edilməsi və bərəsi məqsədilə Azərbaycan Respublikası və xarici ölkələrin məhkəmələrində iddia qaldırılmaqla bu sahədə səmərəli nəticələr əldə olunması əsas vəzifələrdəndir.

Bundan başqa, icraatına xitam verilməsi işlər üzrə 4 milyon 587 min manat məbləğində maddi ziyan ödənilməklə cinayət məsuliyyətinin azad olunmuş şəxslər tərəfindən dövlət büdcəsinə əlavə olaraq 1 milyon 62 min manat məbləğində pul vəsaiti ödənilmişdir.

Korrupsiya ilə mübarizədə beynəlxalq təşkilatların tövsiyələrinin, müvafiq konvensiyaların müddəalərinə yerinə yetirilməsi, digər ölkələrin uğurlu təcrübələrini və əldə olunmuş nailiyyətlərini geyinməli, qarşılıqlı təcrübə mübadiləsini, ikitərəfli və coxtərəfli tədbirlərin keçirilməsi, habelə antikorupsiya qənu-vericiliyinin təkmilləşdirilməsi və ümmümillikdə beynəlxalq əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi istiqamətində bir sıra mühüm tədbirlər həyata keçirilmişdir.

Bəle ki, 17-31 may 2021-ci il tarixlərində İtaliya, Belçika və İnkisaf Təşkilatı (OECD) tərəfindən ölkəmizin 5-ci raund pilot qiymətləndirilməsi prosedurunun növbəti mərhələsi kimi virtual müasir-hibərlər keçirilməklə korrupsiyaya qarşı mübarizə strategiyası fonunda iqtisadiyyat, prokurorluq və məhkəmə orqanlarının fəaliyyəti də daxil olmaqla 13 fərqli mövzu üzrə müsahibələr aparılmış, ekspert heyətinin sualları müvafiq qurumların nümayəndə-ləri tərəfindən cavablandırılmışdır.

Göstərilənlərə yanaşı, yenidən formalaşdırılmış Baş prokuror yanında Elmi-Məsələlər Sərəsinin 17 oktyabr tarixli iclası çərçivəsində sərənin Antikorupsiya Təlim Mərkəzinin yaradılması bu sahədə mütəxəssislərin peşəkərliyinin artmasına xidmət edəcəkdir.

Dövlət başçısı cənab İlham Əliyevin qeyd etdiyi "Hec kimdə immunitet yoxdur və ola bilməz. Hər kəs bilməlidir ki, hec kim məsuliyyətə canını, yaxasını qurtara bilməz" fikirlərini uyğun olaraq prokurorluq orqanlarında ölkəmizdə həyata keçirilən işlərə, sosial, iqtisadi və siyasi sahədə aparılan islahatlarla kölgə salan, habelə əhəli-inə haqqı narazılığını səbəb olan neqativ təzahürlərə qarşı qətiyyətli mübarizə davam etdiriləcəkdir.

Kadr siyasəti

Genclərə hətərəfli diqqət və qayğının göstərilməsi, onların sosial-iqtisadi, elmi-mədəni və digər sahələrdə irəli çəkilməsi, potensiallarında daha geniş istifadə edilməsi ölkədə həyata keçirilən so-sial-iqtisadi dövlət siyasətinin tərkib hissəsidir.

Yüksək ixtisası, peşakar mülki kadrların yetişdirilməsi, onların irəli çəkilməsi məsələlərində hər zaman xüsusi əhəmiyyət verən Ümmümilli Lider Heydər Əliyevin 19 iyun 2001-ci il tarixli fərmanı ilə "Prokurorluq işə qəbul olunmaqla xüsusi məzədlər-lə müsabiqə keçirilməsi qaydaları haqqında Əsas-namə" təsdiq edilərək prokurorluq orqanlarına işə qəbulun əni və demokratik üsullu olma müsabiqə yolu ilə, səff prosedurlar əsasında aparılması qay-daları müayyən edilmişdir.

Bu qaydalar prokurorluğun kadrların hətərəfli, savadlı və yüksək mənəvi keyfiyyətlərə malik, vətənpərvərliyi və dövlətçilik ideyalarına sədəqətli işlə seçilən gənc mütəxəssisləri hesabına kompleksləşdirilməsinə şərait yaradırmışdır.

2002-ci ildən başlayaraq Dövlət İmtahan Mərkəzi ilə əlaqəli şəkildə, tam əşkarlıq şəraitində dövlət qurumları, vəkilətə cəmiyyəti təsisatları və beynəlxalq təşkilatlar, eləcə də kütləvi informasiya vasitələri nümayəndələrinin iştirakı ilə prokurorluq orqanlarına qəbulba bağlı keçirilmiş 23 müsabiqədə 2021-ci ildə 100 nəfər olmaqla, ümmümilliklə uğur qazanmış 1011 gənc hüquqsən prokurorluq orqanlarına qəbulba qəbul edilmişdir ki, onlar da hazırda prokurorluq işçilərinin 78,5 faizini təşkil edir. Diqqətəlayiq həldir ki, müsabiqə yolu ilə qəbulba qəbul olunmuş işçilərin bir çoxu yuxarı təsnifat vəzifələr irəli çəkilməsi, o cümlədən 92 nəfər Baş Prokurorluq idarə rəisi, rəyər, şöhr və ərazi hərbi prokuror vəzifələrinə təyini edilmişdir.

Gənc mütəxəssislərin qulluqla qəbulu istiqamətində tədbirlərin davamı olaraq cari ilin 31 may tarixində işə qəbul olunmuş ərzində on şəxslər üzrə Baş Prokurorluq tərəfindən növbəti - 23-cü müsabiqə əlan edilməklə hazırda sənəd qəbulu davam etdirilmişdir.

Dövlət başçısı cənab İlham Əliyevin mayın 1-də baş prokuror vəzifəsinə yeni təyinatı ilə əlaqədar qeyd edilən kəndirəndiyi "Həm bu gün fəaliyyətdə olan kadrların peşəkərliyinin təkmilləşdirilməsi üçün əlavə tədbirlər görülməlidir, həm də prokurorluq orqanlarına yeni qəbul olunaçaq işçilər yüksək peşəkərliliklə malik olmalıdır" tövsiyası əsas götürülməklə prokurorluq kadrlarının xüsusi keyfiyyətlərinin artırılması, perspektivi gənc mütəxəssisləri hesabına yenilənmə, kadrların geyinməsinin hüquqi və əsaslı təminatı prioritet hədəflərdir.

Beynəlxalq əməkdaşlığın inkişafı diqqət mərkəzindədir

Ötan dövrdə prokurorluq orqanlarının fəaliyyətində səmərəliliyinin artırılması ilə bağlı həyata keçirilən tədbirlər yanaşı, beynəlxalq tərəfdaşlarla qarşılıqlı münasibətlərin inkişafına da xüsusi diqqət yetirilmişdir.

Bu müddətdə rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətləri Türkiyə Federasiyası və Türkiyə Respublikasında işğuz səfərlərə olmuş, həmçinin Rusiya Federasiyası baş pro